REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Obras e Planejamento solicitando as seguintes

informações: a) quantas diretrizes de uso de solo foram emitidas nos últimos cinco anos relacionadas a instalação

de indústrias e empreendimentos imobiliários no Município? B) Relacionar o nome do solicitante, CNPJ/CPF e

data da solicitação.

Requerimento n° 2102/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA

•

DE OBRAS E PLANEJAMENTO. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES A) QUANTAS DIRETRIZES DE USO DE SOLO
FORAM EMITIDAS NOS ÚLTIMOS CINCO ANOS RELACIONADAS A
INSTALAÇÃO DE INDUSTRIAS E EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS NO MUNICÍPIO? B) RELACIONAR O NOME DO
SOLICITANTE. CNPJ/CPF E DATA DA SOLICITAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 4013/2020
Data: 03/08/2020 - Horário: 1 :02

1111E11111 11111

APROVADO
i; 3 AGJ. 20"'-'=?

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

410

	REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia à Secretaria de Obras e Planejamento solicitando as seguintes informações: a) quantas

diretrizes de uso de solo foram emitidas nos últimos cinco anos relacionadas a instalação de indústrias e

empreendimentos imobiliários no Município? B) Relacionar o nome do solicitante, CNPJ/CPF e data da

solicitação.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de agosto de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1